Edital ICEPi/SESA Nº 056/2021

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO DE

CHAMAMENTO INTERNO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PERTENCENTES AO

QUADRO DE SERVIDORES DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA PARA ATUAREM

COMO TUTORES NO PROJETO DE DIMENSIONAMENTO DA FORÇA DE TRABALHO NOS

HOSPITAIS..

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 056/2021 e seus anexos, torna pública a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação no PROCESSO DE CHAMAMENTO INTERNO PARA

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PERTENCENTES AO QUADRO DE SERVIDORES DA SECRETARIA DE

ESTADO DA SAÚDE – SESA PARA ATUAREM COMO TUTORES NO PROJETO DE DIMENSIONAMENTO

DA FORÇA DE TRABALHO NOS HOSPITAIS.

1. Considerando as vagas divulgadas no Edital ICEPi/SESA Nº 056/2021 fica divulgada a lista
dos candidatos CONVOCADOS para formalização da adesão, de acordo com o Anexo A.

2. Fica divulgada a lista dos candidatos suplentes, de acordo com o Anexo B.

3. A formalização da adesão será encaminhada na Capacitação presencial inicial dos
tutores.

4. A capacitação presencial inicial dos tutores, conforme consta no edital, será no
ICEPi/SESA, no endereço: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES. Referência:
Próximo a Praça Costa Pereira, nas datas e horários:

11/01/2021 - 13:30 às 17:00

12/01/2021 - 09:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00

13/01/2021 - 09:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00

Vitória, 10 de janeiro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação
em Saúde

ANEXO A

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

VAGA CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Baixo Guandu e Colatina CARLOS ALBERTO XAVIER Aprovado
Barra de São Francisco e São
Mateus THIAGO FACHETTI DA SILVA Aprovado

Vitória, Cariacica, Serra e
Vila Velha

CARLA BRAGA OLIVEIRA RODRIGUES Aprovada

JACQUELINE CARDOSO RAMOS RIBEIRO Aprovada

LAYLA MENDONÇA LIRIO Aprovada

Jerônimo Monteiro e São
José do Calçado

JULIANA BARBOZA MAGNAGO Aprovada

ANEXO B

SUPLENTES

VAGA CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Vitória, Cariacica, Serra e
Vila Velha

RAFAELLA VENANCIO FERRAZ Suplente

Jerônimo Monteiro e São
José do Calçado

LAUDINEIA MARIA PIROVANI ALMEIDA Suplente